
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 59/2022 Wójta Gminy Wielkie Oczy w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok oraz zarządzenie nr 63/2022 Wójta Gminy Wielkie 

Oczy w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do zarządzeniu nr 59/2022 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 16 maja 
2022 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok wprowadza się 
zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W załączniku nr 2 do zarządzeniu nr 63/2022 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 25 maja 
2022 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok wprowadza się 
zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9B8E52-C7BA-4FB7-BFB2-D31492920770. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

W załączniku Nr 2 do Zarządzenia nr 59/2022 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 16 maja 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok wprowadza się  

następujące zmiany: 

Usuwa się zapis w Zestawieniu wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej - 
zmniejszenie wydatków: 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia  5.000,00 
 75814  Rezerwy ogólne i celowe 5.000,00 
  4810 Rezerwy 5.000,00 
   - rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe uruchomiona 

w związku z kryzysem uchodźczym będącym 
następstwem ataku Rosji na Ukrainę - 5.000,00 zł  

Razem:  5.000,00 

Wprowadza się zapis w Zestawieniu wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej - zmniejszenie wydatków: 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia  5.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5.000,00 
  4810 Rezerwy 5.000,00 
   - rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe uruchomiona 

w związku z kryzysem uchodźczym będącym 
następstwem ataku Rosji na Ukrainę - 5.000,00 zł  

Razem:  5.000,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9B8E52-C7BA-4FB7-BFB2-D31492920770. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

W załączniku Nr 2 do Zarządzenia nr 63/2022 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 25 maja 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok wprowadza się  

następujące zmiany: 

Usuwa się zapis w Zestawieniu wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej - 
zmniejszenie wydatków: 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia  660,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 660,00 
  4810 Rezerwy 660,00 
   - rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe uruchomiona 

w związku z kryzysem uchodźczym będącym 
następstwem ataku Rosji na Ukrainę - 660,00 zł  

Razem:  660,00 

Wprowadza się zapis w Zestawieniu wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej - zmniejszenie wydatków: 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia  660,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 660,00 
  4810 Rezerwy 660,00 
   - rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe uruchomiona 

w związku z kryzysem uchodźczym będącym 
następstwem ataku Rosji na Ukrainę - 660,00 zł 660,00 

Razem:  660,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9B8E52-C7BA-4FB7-BFB2-D31492920770. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

